
Id: PXBPA-URIZR-BAGHZ-OEUHX-GXUKS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 128/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

1. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 26.632.669,13 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 31.707.716,13 zł . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: PXBPA-URIZR-BAGHZ-OEUHX-GXUKS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany dochodów dotyczą: 

1) W dziale 852 - Pomoc społeczna - pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-314/10 
z 30.11.2010 r. - zwiększenie dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – przesunięcia między paragrafami w związku z bieżącą 
analizą wydatków związanych z gospodarką gruntami i nieruchomościami. 

2) W dziale 750 – Administracja publiczna - przesunięcia między paragrafami w związku z bieżącą 
analizą wydatków związanych z funkcjonowaniem Urzędu Miejskiego. 

3) W dziale 801 – Oświata i wychowanie – wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1, 
przesunięcia między paragrafami związane z bieżącym funkcjonowaniem jednostki. 

4) W dziale 852 - Pomoc społeczna - pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-314/10 
z 30.11.2010 r. - zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne - dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

5) W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wniosek Kierownika Referatu 
Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska – przesunięcia między 
paragrafami związane z koniecznością dokonania montażu oświetlenia ulicznego na wymienionych 
słupach energetycznych na ul. Łąkowej i ul. Uroczej. 



Id: PXBPA-URIZR-BAGHZ-OEUHX-GXUKS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

